UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  30/CV-PGD&ĐT
V/việc trao học bổng Báo Công lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 02 năm 2014

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn huyện.

  Được sự quan tâm và hỗ trợ của Báo Công lý về việc trao học bổng cho học sinh
trên địa bàn có hoàn cảnh khó khăn trong việc đi lại và học tập, Phòng GD & ĐT Phong
Điền yêu cầu hiệu trưởng các trường tổ chức bình xét và đề nghị danh sách học sinh
nhận học bổng với các nội dung sau:
  1. Số lượng:
  - Mỗi trường TH và THCS bình xét và đề nghị từ 01 – 02 học sinh (Ưu tiên học
sinh các trường thuộc địa bàn các xã Phong Sơn, Phong Xuân, Phong Mỹ).
  - Trị giá mỗi suất học bổng là: 01 chiếc xe đạp.
  2. Yêu cầu:

- Là học sinh thuộc các trường TH và THCS trên địa bàn huyện năm học 2013 –
2014.
   - Thuộc diện hộ nghèo hoặc có hoàn cảnh gia đình khó khăn; học lực xếp loại:
Khá, Giỏi.

- Có điều kiện đi lại từ nhà đến trường tương đối xa.
   * Ghi chú:
  - Các trường căn cứ vào các yêu cầu trên và gửi danh sách (theo mẫu) về Phòng
qua địa chỉ email: thuan.pgd.pdien@gmail.com trước 10h00 ngày 21/02/2014.

PHÒNG GD & ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG

DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ NHẬN HỌC BỔNG BÁO CÔNG LÝ

Stt Họ và tên Năm sinh HS
lớp Hoàn cảnh gia đình Khoảng cách từ

nhà đến trường

  Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị hiệu trưởng các
trường tổ chức bình xét đúng đối tượng và gửi danh sách về Phòng đúng thời gian trên.

Nơi nhận:
-Như trên;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận

mailto:thuan.pgd.pdien@gmail.com